Importo complessivo (A)+(B)      16.824.682 

Importo fisso unitario (spread) a base di gara al 
netto dell’IVA (f) 

0,105  

Ai fini dell’art.14, comma 4 del Codice, il valore massimo stimato dell’appalto, compresi gli importi di cui al successivo 
punto 3.3, è pari ad €. 37.014.300,00 (trentasettemilioniquattordicimilatrecento/00), al netto di Iva e Accise e/o altre 
imposte e contributi di legge, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze. 

3.1 DURATA 

La durata dell’appalto (escluse eventuali opzioni) è di mesi 12 (dodici), decorrenti dal 01/04/2026 al 31/03/2027.

[...]

corso di esecuzione, di sostituire l’aggiudicatario iniziale con un nuovo contraente nei casi previsti dall’articolo 120, 
comma 1, lettera d) del Codice. 

Il valore globale stimato dell’appalto, ai sensi dell’art. 14, comma 4 del Codice, è pari ad €. 37.014.300,00 
(trentasettemilioniquattordicimilatrecento/00), al netto di Iva e Accise, così suddiviso: 

Tabella 2 
Importo complessivo €. 16.824.682 
Importo per l’opzione di proroga contrattuale €. 8.412.341 
Importo per l’opzione di rinnovo del contratto €. 8.412.341 
Importo massimo del quinto d’obbligo, in caso di variazioni in aumento €.